
1 z 2

Id: E927A72A-DF5F-4966-95AE-286983FA1C7A

UCHWAŁA NR 3/29/2020

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

 z dnia 5 lutego 2020 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w składzie:

1/ Beata Kaczmarek                                    8/ Agnieszka Kamyczek – Maszewska

2/ Roman Drozdowski                                 9/ Bogusław Wenus

3/ Iwona Kopczyńska                                  10/ Paweł Dobrzyński

4/ Anna Kaźmierczak                                  11/ Zofia Dolewka

5/ Bogdan Łągwa                                         12/ Krzysztof Kozik

6/ Łukasz Szczepanik                                  13/ Tomasz Jan Karwicki

7/ Magdalena Budziarek                             14/ Anna Adamczewska

działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2018, poz. 2096 z późn. zm.) w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2019, poz. 506 ) po rozpatrzeniu w dniu 5 lutego 

2020 r. uchwały Nr XXI/189/20 Rady Gminy Moszczenica z dnia 9 stycznia 2020 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XX/170/19 Rady Gminy Moszczenica z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 

zmian budżetu Gminy Moszczenica na 2019 rok, doręczonej Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 

dniu 9 stycznia 2020 roku

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie uchwały Nr XXI/189/20 Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 9 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XX/170/19 Rady Gminy Moszczenica z dnia 

19 grudnia 2019 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Moszczenica na 2019 r.

UZASADNIENIE

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie nadzorcze wobec 

uchwały Nr XXI/189/20 Rady Gminy Moszczenica z dnia 9 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XX/170/19 Rady Gminy Moszczenica z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie zmian 

budżetu Gminy Moszczenica na 2019 rok, zapraszając przedstawicieli jednostki na posiedzenie 

Kolegium w dniu 5 lutego 2020 roku.

Wskazaną uchwałą Rada Gminy Moszczenica dokonała zmian w budżecie 2019 roku w zakresie 

planu dochodów i planu wydatków. W myśl art. 211 ust. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

budżet jednostki samorządu terytorialnego jest uchwalany na rok budżetowy (rozumiany jako rok 

kalendarzowy), tak więc, w związku z upływem roku budżetowego 2019, brak było podstaw do 

dokonania zmian budżetu 2019 roku w dniu 9 stycznia 2020 roku.

W dniu 31 stycznia bieżącego roku Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi doręczono Uchwałę 

Nr XXII/194/2020 Rady Gminy Moszczenica z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie uchylenia 

Elektronicznie podpisany przez:

Beata Kaczmarek; RIO w Łodzi

dnia 14 lutego 2020 r.



2 z 2

Id: E927A72A-DF5F-4966-95AE-286983FA1C7A

uchwały Nr XXI/189/20 Rady Gminy Moszczenica z dnia 9 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany 

uchwały Nr XX/170/19 Rady Gminy Moszczenica z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie zmian 

budżetu Gminy Moszczenica na 2019 rok.

W związku z podjęciem przez Radę Gminy Moszczenica Uchwały XXII/194/2020 i uchyleniem 

Uchwały Nr XXI/189/20, Kolegium Izby postanowiło umorzyć postępowanie nadzorcze.

       Przewodniczący Kolegium

                Zastępca Prezesa RIO w Łodzi

                                              Beata Kaczmarek

 


